Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 11.375, DE 1º DE MARÇO DE 2011.

     - Ficam designados os Membros do
Conselho Deliberativo e da Diretoria Executiva da
Fundação Educacional “Manoel Guedes”.

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de
Tatuí, usando de suas atribuições legais e,

Considerando as disposições do § 1º, do artigo 7º, dos Estatutos
Sociais, que trata da indicação dos membros do Conselho Deliberativo da Fundação
Educacional “Manoel Guedes”;

Considerando as disposições do artigo 14, dos Estatutos Sociais que
trata da indicação dos membros da Diretoria Executiva da Fundação Educacional “Manoel
Guedes”;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados os senhores Alessandra Pires de Campos de
Barros, Aristides Ferreira Filho, Acassil José de Oliveira Camargo Júnior, Hélio Loretti, Mário
Sérgio dos Santos, Maria José Galvão, Marcelo Miranda, Moacir Antonio de Oliveira, Pedro
Henrique de Campos e Rosan Paes Camargo Filho, para ocuparem os cargos de membros do
Conselho Deliberativo da “Fundação Educacional Manoel Guedes”.

Art. 2º Ficam designados para ocuparem os cargos de Diretor
Presidente e Diretor Financeiro, respectivamente o Senhor Edno Galvão de França e a Senhora
Maria Madalena de Oliveira Vieira, para os próximos dois anos.

Art. 3º Fica revogado em todos os seus o Decreto Municipal nº 8.962,
de 27 de Fevereiro de 2009.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 1º de Março de 2011.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
PREFEITO MUNICIPAL

ANIZ EDUARDO BONEDER AMADEI
SECRETÁRIO DE GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 1º/03/11.
Neiva de Barros Oliveira.

Prefeitura Municipal de Tatuí
GABINETE DO PREFEITO

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP
Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 11.375, DE 1º DE MARÇO DE 2011.